
UCHWAŁA NR V/50/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Zespole Szkół w Lubomierzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.), art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 996 ze zm.),

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1 Z dniem 31 sierpnia 2019 r. wyłącza się z Zespołu Szkół w Lubomierzu i likwiduje Liceum 
Ogólnokształcące dla Dorosłych z siedzibą w Lubomierzu przy ul. Chopina 9. 1.2. Mienie ruchome, znajduje 
się w użytkowaniu likwidowanej szkoły, pozostaje w użytkowaniu Zespołu Szkół w Lubomierzu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy 

Lubomierz Michał Pater

Id: CFC7FE36-6618-4FD5-A322-D4AB121BE5F2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Lubomierz, jako organ prowadzący szkołę tj. Zespół Szkół w Lubomierzu na mocy

podpisanego porozumienia z dnia 29 września 2017 r., w sprawie ustalenia warunków powierzenia

przez Powiat Lwówecki zadań w zakresie prowadzenia Zespołu Szkół w Lubomierzu Gminie

Lubomierz, wyłącza i likwiduje Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych wchodzące w skład

Zespołu Szkół w Lubomierzu. Przesłanką do likwidacji liceum jest to, iż od 18 lat nie ma chętnych

osób chcących podjąć naukę w Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych.

Dolnośląski Kuratorium Oświaty wydał pozytywną opinię w dniu 15 stycznia 2019 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy

Lubomierz

Michał Pater

Id: CFC7FE36-6618-4FD5-A322-D4AB121BE5F2. Podpisany Strona 1




